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Leksikon - Michael Kühnen 

132 - USA 
 USA er en af de to supermagter og dermed sammen med Sovjetunionen en af 
imperialismens største imperialistiske kræfter, der truer folkenes frihed. 
Nationalsocialismen som den ariske races organiserede vilje til at leve (se arisk og 
vilje) er antiimperialistisk og bekæmper både den sovjetiske og den amerikanske 
imperialisme. 

Af de to er den amerikanske imperialisme imidlertid farligere. USA tjener med al 
sin statsmagt og styrke zionismen, dens stræben efter verdensherredømme og 
dermed ødelæggelse af alle frie nationer, og det fremmer også amerikanismens 
ætsende kulturelle indflydelse i verden. Denne amerikanisme er hovedkilden til 
den ariske races nuværende og fremtidige dødelige dekadence. USA's skadelige 
indflydelse er stærkest og mest ødelæggende i Vesteuropa og især i Tyskland 
(FRG og Ostmark). For Ny Fronts samfund er derfor efter zionismen dens bedste 
og mest magtfulde redskab - USA - den største fjende! 

Men da USA er en nuklear supermagt, kan den ikke besejres udefra, men skal 
overvindes indefra. Det sker ved, at et nationalsocialistisk parti vinder i USA, som 
derefter omorganiserer dette område magtpolitisk efter racemæssige og etniske 
synspunkter på grundlag af en streng raceadskillelse eller forårsager dets 
opløsning i flere racemæssigt bestemte uafhængige eller autonome stater. Desuden 
skal de amerikanske nationalsocialister bryde den zionistiske kontrol over dette 
område og dets magtmidler. Medlemmerne af den ariske (hvide) race i 
Nordamerika vil herefter udgøre en vigtig del af det kommende ariske fællesskab 
af nationer og ophøre med at være kræfter til ødelæggelse og racemæssig 
nedbrydning. 

I mellemtiden er kompromisløs modstand på alle niveauer mod den amerikanske 
imperialisme den vigtigste opgave for den nye generation af tysk 
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nationalsocialisme:  

Tysk og europæisk frihed og det kommende fjerde rige er kun tænkeligt og 
realiserbart mod USA. 

 

133 - ARV 
Den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige videnslære 
stræber efter viden om naturen og dens livslove og overfører dem til det ariske 
menneskes sociale liv (se arisk) for at skabe forudsætningerne for bevarelse og 
udvikling af den ariske race og dens folk gennem biologisk tænkning og 
biopolitisk handling. De vigtigste af disse livslove er arvelighed, differentiering og 
udvælgelse i kampen for eksistens. 

Arvelighedens love er grundlaget for alt liv på jorden. Arvelighed er også 
afgørende for menneskets individuelle og samfundsmæssige liv. Kun et 
verdenssyn, der anerkender de grænser og betingelser, som arveligheden af race-, 
folke- og klan-typiske egenskaber sætter, og som respekterer dem i udformningen 
af det menneskelige samfundsliv, er arts- og naturtilpasset og sikrer dermed 
menneskers og racers velstand og fremtid. Alt andet er dogmatisme mod livet. 

De traditionelle samfund (se tradition) er arts- og naturbaserede og bygger således 
også på arvelighedens love, hvilket afspejles i monarkiets statsform, i adelens 
ledelse med strenge arvelige love og forbud mod blanding, op til en arvelig kaste- 
eller klasseorden. 

En sådan traditionel orden baseret på viden om arvelighedens afgørende betydning 
forudsætter imidlertid en stabil livsform, der allerede er ordnet efter biologiske 
karakteristika, og som der efter kristendommens, liberalismens og marxismens 
indtog med deres ideologi om alle menneskers lighed og efter alle andre 
fremskridt af dekadence i Europa ikke længere kan tales om i lang tid - ikke 
engang rudimentært. 

Den nationalsocialistiske revolution er nødvendig for at indføre et nyt, biologisk 
bestemt hierarki i samfundslivet, som placerer alle på den plads, der passer til 
deres biologiske sammensætning, og som dermed viser dem deres formål med 
livet. Denne revolution vil overvinde dekadence, stoppe minus selektion og også 
producere en ny raceadel (se Elite) samt skabe en ny orden baseret på 
arvelighedens love. 

Det kan ikke forudsiges i dag, hvordan dette vil foregå, men ud over 
arveprincippet vil der altid være princippet om udvælgelse og elitebildning (se 
lederprincippet), som forhindrer torpering og svarer til livets kampkarakter. 
Politisk set svarer monarkiet og aristokratiet til arveprincippet, mens 
broderskabernes og de militante ordeners ordener svarer til kamp- og 
udvælgelsesprincippet (se også Männerbund). 
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134 - FORFATNING 
En forfatning er det politiske dokument, der på bindende vis beskriver og 
fastlægger den indre orden i et statssamfund, statens eksistensberettigelse og 
målsætning samt forholdet mellem rettigheder og pligter mellem staten og dens 
borgere (se også lighed). Den forfatningsgivende magt er en vigtig del af statens 
suverænitet. Forfatningens håndhævelse og varige bindende kraft kendetegner den 
suveræne stat! 

Ifølge den nationalsocialistiske statsopfattelse stammer al suverænitet fra nationen 
og tilhører kun nationen. Nationen er derfor den forfatningsmæssige myndighed i 
den nationalsocialistiske folkestat. Folkets organiserede vilje til at leve og 
nationens politiske avantgardeorganisation er det nationalsocialistiske parti (se 
Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti); dets ledende rolle karakteriserer og 
bestemmer derfor karakteren og formen af en nationalsocialistisk forfatning 
overalt. 

Siden 1945/56 har Tyskland ikke længere været suverænt - hverken som helhed 
eller i de delrepublikker, som blev oprettet og fortsat eksisterer under sejrherrernes 
magt. Derfor findes der ingen tysk forfatning, der fortjener et sådant navn. Dette 
forklarer, hvorfor Ny Fronts tankesamfund stræber efter en statsreform i BRD, 
som skal føre til en juridisk revolution, hvorfra et frit Tyskland med en 
nationalsocialistisk forfatning endelig vil opstå (se Frihed). Det er hverken muligt 
eller meningsfuldt i dag at forudsige denne forfatning i detaljer eller at ville 
definere og formulere den nu. Den indeholder dog helt sikkert følgende 
grundlæggende bestemmelser: 

1. Den  nationalsocialistiske folkestats eksistensberettigelse som en 
forpligtelse til at sikre bevarelse og udvikling af det statsbærende folks art. 

2. forpligtelsen til frihed, suverænitet og uafhængighed for nationen. 

3.  partiets ledende rolle (partiet styrer staten!) på alle niveauer; derfor også 
bestemmelsen om, at regeringschefen altid er identisk med partilederen, 
mens det symbolske statsoverhoved godt kan være en monark, men ikke 
behøver at være det (se monarkiet). 

4.  stræben efter et fjerde rige, som alene kan løse tyskernes overlevelsesprob-
lem - behovet for tilstrækkelig boligplads. 

5.  fastlæggelse af borgerens rettigheder og pligter i henhold til princippet om 
"det fælles bedste frem for egeninteresse" og bestemmelsen om, at kun 
Volksgenossen kan være borgere. 

6.  genindførelse af racelovgivningen og dens forankring i den forfat-
ningsmæssige orden. 
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7. Oprettelsen af det nationalsocialistiske senat som statens og partiets højeste 
magtcentrum ved siden af Føreren og med den eneste beføjelse til at vælge 
Føreren. 

8.en  folkerepræsentation som et centralt parlament på et professionelt 
grundlag, som allerede krævet i punkt 25 i NSDAP's partiprogram (se kor-
poratisme). 

9. etableringen af en rentefri og socialistisk økonomisk orden (se rentebinding 
og socialisme). 

  

135 - NATIONALISERING 
 Det Nationalsocialistiske Tyske Arbejderparti er den tyske socialismes parti og 
stræber derfor efter at opbygge et socialistisk nationalt samfund. Dette er realiseret 
i den økonomiske form af korporatisme og er baseret på ideen om en planlagt 
nationaløkonomi, der er rettet mod bevarelse og udvikling af folkets art. For at 
muliggøre denne planlægning og kontrol og for at nedbryde magtstrukturer, der er 
fjendtlige over for folket på grundlag af privat ejerskab af produktionsmidlerne, er 
det nødvendigt med nationalisering, som det kræves i punkt 13 i NSDAP's 
partiprogram. 

Samtidig skal det private ejerskab af produktionsmidlerne ikke helt forhindres. Det 
nationalsocialistiske parti beskæftiger sig ikke så meget med ejerskab som med 
kontrol og dermed råderet over produktionsmidlerne. Dette sikrer, at ingen kræfter 
og magter, der stammer fra den nationale økonomi, kan skade samlingen af alle 
völkiske energier og kræfter ved en total mobilisering af staten, men at alt er 
underordnet nationens vitale interesser. Derfor er princippet: nationaliser ikke det, 
der kan nationaliseres, men det, der skal nationaliseres. På dette grundlag kræver 
den nye front: 

 Nationalisering af alle banker, forsikringsselskaber og andre finansielle 
virksomheder, da kontrollen over valuta og finanser udelukkende skal ligge 
hos staten. 

 Nationalisering af alle allerede socialiserede virksomheder, da deres 
anonyme og ofte internationale ejerskab truer den nationale økonomis 
frihed og uafhængighed samt dens nemme planlægning og forvaltning. 

 Nationalisering af nøgleindustrier, som for det meste alligevel er 
socialiserede virksomheder, hvor direkte statslig kontrol er nødvendig, fordi 
den nationale økonomis uafhængighed og velstand afhænger af dem (se 
også autarki). 

Bedrifter, der klart er privatejede, vil ikke blive nationaliseret, så længe de ikke 
tilhører nøgleindustrier. Den nye front stræber tværtimod efter at fremme 
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middelklassens ejerskab, forudsat at det ikke fører til en arbejdsløs og ubesværet 
indkomst. 

Efter at have brudt rentespændet gør de stigende statsindtægter gennem 
nationaliseringer det muligt at foretage betydelige skattelettelser i takt med 
socialiseringen af den nationale økonomi. Alt dette sker uden ideologisk 
dogmatisme, uden overilethed eller blind fanatisme, i overensstemmelse med 
nationalsocialismens grundlæggende lov: 

DEN OFFENTLIGE INTERESSE GÅR FORUD FOR EGENINTERESSEN! 

  

136 - FOLKEFÆLLESSKAB 
Nationalsocialismen afviser ideen om "den ene verden" eller en forenet 
"menneskehed" som dogmatisme, der er i strid med naturen og fjendtlig over for 
livet. Sådanne ideer udspringer af ideologien om internationalisme i alle 
afskygninger samt ideologien om menneskehedens lighed og kulminerer i sidste 
ende i målet om verdensherredømmet, som kun er tænkeligt som en tyrannisk race
- og kulturblanding og dermed denne korrumperende ensartede civilisation. 

I modsætning hertil repræsenterer nationalsocialismen ideen og målet om frihed 
og dermed udvikling af racer og folkeslag i overensstemmelse med deres art og 
natur. Mennesket er kun menneske som race- og etnisk medmenneske. Heraf 
følger den totale afvisning af enhver internationalistisk ideologi og dens mål om 
verdensherredømme. Den højest mulige og mest meningsfulde form for 
sameksistens mellem de forskellige racer og folkeslag er en verdensorden baseret 
på raceopdelte folkesamfund i store kontinentale ordener, som giver hver race og 
hvert folk mulighed for at udvikle sig i overensstemmelse med deres art og natur. 

Nationalsocialismen som verdensbevægelse og dermed som den ariske races 
organiserede livsvilje stræber derfor inden for rammerne af den nye orden efter at 
opbygge et arisk folkesamfund, der skal omfatte alle ariere, hele det ariske livsrum 
og hele den ariske indflydelsessfære. 

Det Fjerde Rige, som det nationalsocialistiske tyske arbejderparti ønsker at vinde 
for Europa, vil være en vigtig hjørnesten i dette ariske folkesamfund som en stor 
europæisk orden, men det vil også omfatte de ariske folk på det amerikanske 
kontinent, Australien, New Zealand og Sydafrika, samt de ariske racemæssige 
splinter i Asien, Tyrkiet, Persien og Storindien, som er blevet formet af den ariske 
kultur gennem østindoeuropæisk kultur (se arabere, tyrkere og persere). 

  

137 - DEN VÖLKISKE BEVÆGELSE 
Den völkiske bevægelse er den politiske strømning, som sætter mennesket, dets 
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overlevelse og højere udvikling i centrum for al tænkning og handling. Völkische 
Bewegung underordner alt andet under bevarelsen og udviklingen af sit eget folks 
art, og derfra får den alle standarder. Folkebevægelsen er således udtryk for et 
folks vilje til at leve i den politiske sfære (se Vilje). Dens mål er oprettelsen af den 
völkiske stat, som i en total mobilisering fuldstændig omfatter, organiserer og 
leder alle livsudfoldelser, energier og kræfter i det nationale samfund hen imod 
målet om bevarelse og udvikling af arten. 

Den völkiske bevægelse i Tyskland har rødder i romantikken og befrielseskrigene 
mod Napoleon, men opstår først som en selvstændig politisk bevægelse i anden 
halvdel af det 19. århundrede. Da den völkiske bevægelse er udtryk for et folks 
vilje til at leve, er den lige så mangfoldig som dette folk og dets folk og viser sig 
fra starten at være fragmenteret. I Tyskland er det stadig et vildt kaos af 
organisationer og bevægelser inden for tysk nationalisme, socialisme, alttyskhed, 
antisemitisme, positiv kristendom og nyaganisme og meget mere. I denne 
opsplitning viser den völkiske bevægelse sig at være ude af stand til at opfylde sin 
opgave. Det ændrede sig først, da Første Verdenskrig skabte en ny livsindstilling, 
og nationalsocialismen blev født ud af den. 

Nationalsocialismen og den völkische Weltanschauung er identiske. 
Nationalsocialismen realiserer den völkische Weltanschauung gennem det 
nationalsocialistiske partis stiftelse, kamp og magtovertagelse (se 
Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Partiet er rygraden i den völkiske 
bevægelse. Den nationalsocialistiske folkestat, som den har vundet, er den 
völkiske stat. Uden det nationalsocialistiske parti, der er organiseret efter 
Führerprincippet, og som bliver bærer af den völkiske livsvilje, synker den 
völkiske bevægelse tilbage i kaos, hvilket blev tydeligt efter den tabte Anden 
Verdenskrig og NSDAP's knusning. 

Siden krigens afslutning har de tyske nationalsocialister forsøgt at finde en politisk 
vej til at genoplive og reorganisere det tyske folks livsvilje for at overvinde 
dekadensen og genvinde nationens frihed. Derved dannede og danner de en 
nationalsocialistisk bevægelse, som på mange måder er et spejlbillede af den 
gamle Völkische Bewegung - frem for alt af dens uheldige historiske opsplitning. 
Kun med en genfundamentalisering af partiet er der en chance for at opfylde dets 
politiske opgave. Retningslinjen skal være: Fra bevægelsen til partiet! 

I denne udvikling ligger Völkische Bewegung's opgave. Det er det, som den nye 
front i FRG kæmper for. Den politiske vej for Völkische Bewegung går således 
gennem genetableringen af det nationalsocialistiske parti, den nationalsocialistiske 
revolution og opbygningen af den nationalsocialistiske folkestat frem til 
etableringen af den nye orden, hvor partiet bliver overflødigt, og hvor alle den 
völkiske bevægelses tilgange og tendenser frit kan udvikle og realisere sig inden 
for rammerne af den overordnede orden. 
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